
ミューバス原駅循環時刻表 H29.4.3改正 

東回り 西回り
経由地 特別支援学校 桃里地区 石川地区 桃里地区 石川地区 桃里地区 石川地区 経由地 荒久始発 石川地区 石川地区 桃里地区 支援学校・桃里 特別支援学校 支援学校・桃里

バス停名 毎日 毎日 土日祝日運休 毎日 毎日 毎日 毎日 バス停名 土日祝日運休 毎日 毎日 毎日 毎日 土日祝日運休 毎日
原駅 8:02 9:27 11:20 14:05 15:30 16:10 18:23 原駅 ・・ 7:22 8:40 10:40 13:05 14:50 16:57
原駅入口 8:03 9:28 11:21 14:06 15:31 16:11 18:24 原駅入口 ・・ 7:23 8:41 10:41 13:06 14:51 16:58
西町 8:04 9:29 11:22 14:07 15:32 16:12 18:25 原小学校前 ・・ 7:24 8:42 10:42 13:07 14:52 16:59
原交番前 8:04 9:29 11:22 14:07 15:32 16:12 18:25 原中学校入口 ・・ 7:24 8:42 10:42 13:07 14:52 16:59
白隠前 8:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 東原新田 ・・ 7:25 8:43 10:43 13:08 14:53 17:00
東町 8:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 原新田 ・・ 7:26 8:44 10:44 13:09 14:54 17:01
大塚 8:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 東一本松 ・・ ↓ ↓ 10:45 13:10 ↓ 17:02
大塚新田 8:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 一本松 ・・ ↓ ↓ 10:46 13:11 ↓ 17:03
大塚新田公会堂 8:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 西一本松 ・・ ↓ ↓ 10:47 13:12 ↓ 17:04
大塚公園 8:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ カインズ南 ・・ ↓ ↓ 10:49 13:14 ↓ 17:06
原東小学校 8:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 沼津自動車車検登録事務所 ・・ 7:28 8:46 ↓ ↓ 14:56 ↓
沼津特別支援学校 8:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 東芝ライテック ・・ 7:29 8:47 ↓ ↓ 14:57 ↓
診療所前 8:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ アクアプラザ ・・ 7:30 8:48 10:53 13:18 14:58 17:10
市営団地入口 8:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 浮島地区センター ・・ ↓ ↓ 10:55 13:20 15:00 17:12
市営原団地 8:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 東海大学入口 ・・ ↓ ↓ 10:55 13:20 15:00 17:12
沼川橋 ↓ 9:30 11:23 14:08 15:33 16:13 18:26 荒久 6:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
西郵便局前 ↓ 9:31 11:24 14:09 15:34 16:14 18:27 東荒久 6:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
原団地入口 8:13 9:32 11:25 14:10 15:35 16:15 18:28 石川 6:51 7:33 8:51 ↓ ↓ ↓ ↓
三合橋 8:13 9:32 11:25 14:10 15:35 16:15 18:28 吹上 6:52 7:34 8:52 ↓ ↓ ↓ ↓
八石 8:14 9:33 11:26 14:11 15:36 16:16 18:29 平沼 6:53 7:35 8:53 ↓ ↓ ↓ ↓
根古屋南 8:14 9:33 11:26 14:11 15:36 16:16 18:29 平沼中 6:53 7:36 8:54 10:56 13:21 15:01 17:13
東根古屋 8:15 9:34 11:27 14:12 15:37 16:17 18:30 東平沼 6:55 7:38 8:56 10:58 13:23 15:03 17:15
根古屋 8:16 9:35 11:28 14:13 15:38 16:18 18:31 西井出 6:55 7:38 8:56 10:58 13:23 15:03 17:15
井出橋 8:17 9:36 11:29 14:14 15:39 16:19 18:32 東井出 6:56 7:39 8:57 10:59 13:24 15:04 17:16
東井出 8:17 9:36 11:29 14:14 15:39 16:19 18:32 井出橋 6:57 7:40 8:58 11:00 13:25 15:05 17:17
西井出 8:18 9:37 11:30 14:15 15:40 16:20 18:33 根古屋 6:58 7:41 8:59 11:01 13:26 15:06 17:18
東平沼 8:20 9:39 11:32 14:17 15:42 16:22 18:35 東根古屋 6:59 7:42 9:00 11:02 13:27 15:07 17:19
平沼中 8:20 9:39 11:32 14:17 15:42 16:22 18:35 根古屋南 6:59 7:42 9:00 11:02 13:27 15:07 17:19
平沼 ↓ ↓ 11:33 ↓ 15:43 ↓ 18:36 八石 7:00 7:43 9:01 11:03 13:28 15:08 17:20
吹上 ↓ ↓ 11:34 ↓ 15:44 ↓ 18:37 三合橋 7:00 7:43 9:01 11:03 13:28 15:08 17:20
石川 ↓ ↓ 11:35 ↓ 15:45 ↓ 18:38 原団地入口 7:01 7:44 9:02 11:04 13:29 15:09 17:21
東海大学入口 8:21 9:40 ↓ 14:18 ↓ 16:23 ↓ 西郵便局前 7:02 7:45 9:03 11:05 ↓ ↓ ↓
浮島地区センター 8:21 9:40 ↓ 14:18 ↓ 16:23 ↓ 沼川橋 7:03 7:46 9:04 11:06 ↓ ↓ ↓
アクアプラザ 8:23 9:42 11:38 14:20 15:48 16:25 18:41 市営原団地 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:30 15:10 17:22
東芝ライテック 8:24 ↓ 11:39 ↓ 15:49 ↓ 18:42 市営団地入口 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:31 15:11 17:23
沼津自動車車検登録事務所 8:25 ↓ 11:40 ↓ 15:50 ↓ 18:43 診療所前 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:31 15:11 17:23
カインズ南 ↓ 9:46 ↓ 14:24 ↓ 16:29 ↓ 沼津特別支援学校 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:32 15:12 17:24
西一本松 ↓ 9:48 ↓ 14:26 ↓ 16:31 ↓ 原東小学校 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:32 15:12 17:24
一本松 ↓ 9:48 ↓ 14:26 ↓ 16:31 ↓ 大塚公園 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:34 15:14 17:26
東一本松 ↓ 9:49 ↓ 14:27 ↓ 16:32 ↓ 大塚新田公会堂 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:34 15:14 17:26
原新田 8:27 9:50 11:42 14:28 15:52 16:33 18:45 大塚新田 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:35 15:15 17:27
東原新田 8:28 9:51 11:43 14:29 15:53 16:34 18:46 大塚 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:35 15:15 17:27
原中学校入口 8:29 9:52 11:44 14:30 15:54 16:35 18:47 東町 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:36 15:16 17:28
原小学校前 8:30 9:53 11:45 14:31 15:55 16:36 18:48 白隠前 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:37 15:17 17:29
原駅入口 8:31 9:54 11:46 14:32 15:56 16:37 18:49 原交番前 7:04 7:47 9:05 11:07 13:38 15:18 17:30
原駅 8:34 9:57 11:49 14:35 15:59 16:40 18:52 西町 7:04 7:47 9:05 11:07 13:38 15:18 17:30

原駅入口 7:05 7:48 9:06 11:08 13:39 15:19 17:31
原駅 7:08 7:51 9:09 11:10 13:42 15:22 17:34

※時刻表中「↓」のバス停は経由しません。
※旧盆、年末年始の期間は、休日ダイヤで運行します。（8月13日～16日、12月29日～1月3日）


